[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ПОДОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ  КрасногвардейскОГО районА
оренбургской ОБЛАСТИ

                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.06.2016                                                                                                                                  № 109-па
с. Подольск

О подведении итогов смотра – конкурса  на лучшую постановку работы по благоустройству на территории муниципального образования Подольский сельсовет.

      Руководствуясь  Положением о  проведении смотра – конкурса на лучшую постановку работы по благоустройству на территории муниципального образования Подольский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области, утвержденного  решением Совета депутатов Подольского сельсовета № 15/5 от 23 марта 2007 года, решением Совета депутатов  Подольского сельсовета от  20.05.2011  №  9/14 «О внесении изменений и дополнений в Положение о проведении смотра-конкурса на лучшую постановку работы по благоустройству на  территории муниципального образования Подольский сельсовет  Красногвардейского района Оренбургской области», в соответствием с   протоколом заседания конкурсной комиссии по проведению смотра – конкурса по  благоустройству и обеспечению санитарного порядка населенных пунктов Подольского сельсовета от 09 июня 2015 года, учитывая решения собраний граждан населенных пунктов Подольского сельсовета, определить победителями смотра- конкурса, с выдачей ценных подарков

      1.Среди граждан – владельцев личных подворий:

Лучшая усадьба сельсовета –  Саидова Магомеда Гюлевича,
Лучшая усадьба с. Подольск – Зотова Андрея Евгеньевича,
Лучшая усадьба с. Луговск-  Починка Владимира Григорьевича,
Лучшая усадьба с.Ивановка – Рудаков Виктор Александрович,
Лучшая усадьба с. Красиково –  Медведева Александра Ефимовича,
Лучшая усадьба с. Калтан – Костюка  Дмитрия Владимировича,
Лучшая усадьба с. Староюлдашево –  Ишкуловой Амины Абдрахмановны.
Лучшая усадьба с. Кутерля-Березикова Николая Ильича.

За Новогоднее украшение усадьбы- Князева Галина Сергеевна,

За Новогоднее украшение усадьбы- Панину Александру Васильевичу.

2. Специалисту – бухгалтеру Кулаковой С.М., произвести оплату ценных подарков, согласно пункта 1 настоящего постановлении.
     3.Выразить благодарность победителям смотра-конкурса по благоустройству среди домовладений и организаций  в 2016 году, подготовить необходимые материалы по оформлению премированных личных подворий для участия в районном и областном смотре-конкурсе по благоустройству муниципальных образований.

     4. Постановление вступает в силу со дня обнародования.
     5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     6. Специалисту Руцкой Т.С. обнародовать постановление, в местах определенных для обнародования муниципальных нормативно-правовых актов.

 Глава сельсовета                                                                                                                    К.П.Франц
РАЗОСЛАНО:  в дело, Кулаковой С.М., администрации района, прокурору, руководителям предприятий и организаций на территории Подольского сельсовета, для обнародования.